债券代码：124162、127191 债券简称：PR 济高新、15 济高新

关于济宁高新城建投资有限公司

控股股东名称、 法定代表人及实际控制人名称变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应

的法律责任。

   如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、准确性和完整性

无法保证或存在异议的，公司应当在公告中作特别提示。

公司于 2018 年 4 月 4 日接到控股股东济宁高新资产运营有限公司通知，根

据济宁高新资产运营有限公司股东决定等文件，济宁高新城建投资有限公司（以

下简称 “本公司”〉控股股东名称、 法定代表人发生变更，本公司实际控制人名

称发生变更，现公告如下：

一、控股股东名称变更

公司控股股东 “济宁高新资产运营有限公司” 更名为 “济宁高新控股集团

有限公司”。该名称变更和股权备案手续已完成。

二、控股股东法定代表人变更

根据《济宁高新资产运营有限公司股东决定》，本公司控股股东法定代表人

变更为张默。该变更手续已完成。

三、控股股东其他变更事项

（1）控股股东注册资本金由 10,000 万元变更为 20,000 万元；

（2）控股股东经营范围变更为“股权投资；对城市基础设施、 市政公用项

目、 建设项目的投资、 运营、 管理；科技成果转化与科技孵化；科技园区的

开发与经营；工业厂房、 设备的租赁与销售；受托从事股权投资；货物及技术

的进出口”；

（3）控股股东董事会成员变更为张默、李兵、刘鹏、李辉、周旋，监事会

成员变更为冯字、程浩洋、王文轩、郑大为、沈曼。公司章程相应修改。

（四）实际控制人名称变更

根据济宁高新区机构编制工作办公室《关于将国有资产管理办公室变更为国

有资本管理办公室的说明》，本公司实际控制人济宁高新区国有资产管理公司办

公室更名为济宁高新区国有资本管理公司办公室。

上述变更对本公司的日常生产经营、财务状况及偿债能力无实质性影响。
（特此公告）

（本页无正文， 为《关于济宁高新城建投资有限公司控股股东名称、法定代

表人及实际控制人名称变更的公告》之盖章页）